
Provozní řád dětského hřiště při MŠ Malšice 

Hřiště je určeno pouze pro děti z MŠ Malšice. Pro bezpečnost dětí je oploceno a uzamčeno. 

1) Používání zařízení hřiště a pískoviště nad rámec běžného užívání (přičemž běžným 
užíváním se rozumí takové užívání, které je pro herní prvek dané) je zakázáno a provozovatel 
neručí za případné následky tohoto nesprávného a zakázaného užívání. 

2) V celém prostoru hřiště je zakázáno: 
- kouření, konzumace alkoholu, užívání omamných látek a manipulace s otevřeným ohněm 
- přinášet na hřiště střelné zbraně, výbušniny, jedovaté látky, chemikálie a jiné předměty 
ohrožující zdraví a bezpečnost a jakýmkoli způsobem s nimi manipulovat 
- vstup se psy a jinými zvířaty 
- vjezd motorovými vozidly s výjimkou obsluhy 
- poškozovat a znečišťovat zařízení a vybavení hřiště. 

3) Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane do kontaktu s herními prvky, toto 
zařízení překontrolovat, je-li z hlediska bezpečnosti hrajících si dětí a žáků v pořádku. V případě 
zjištění, že je stavem hřiště ohrožena bezpečnost dětí, nesmí dospělá osoba připustit, aby je dítě 
používalo. 

4) Vstup na hřiště je zakázán: 
- pokud jsou hřiště a herní prvky a vybavení poškozeny, či jsou ve stavu, který brání jejich užívání, 
nebo je jejich povrch kluzký či namrzlý 

- v horkém počasí, kdy je povrch herních zařízení rozpálen na teplotu, při níž hrozí vznik popálenin 
při doteku 

- pokud se na hřišti nachází předměty, které by mohly ohrozit zdraví. 

5) Zařízení na hřišti je určeno pro děti od 3 do 12 let. 

6) Provozní doba: všední dny do 16:30 

7) Důležitá telefonní čísla: 
  Záchranná služba: 155, Policie ČR: 158, Městská policie: 156, Hasiči: 150 
   

Provozovatel:  

Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor, Malšice 232, 391 75, IČ: 69561656, 

 tel. č.: 773 444 566, 381 277 440 

 

V Malšicích dne 10. 6. 2025 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 


